[image: image1.jpg]

Russian Public Relations Association [RPRA]

Российская Ассоциация по связям с общественностью [РАСО]

/на фирменном бланке/

Председателю Правления Представительства

«РАСО-Ярославль»

Степанову Валентину Николаевичу
ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас принять _____________________________________________________

_______________________________________________________________________

(полное название организации)

в члены Некоммерческого партнерства «РАСО -Ярославль».

Цели, задачи и основные направления деятельности «РАСО-Ярославль» поддерживаем.

С Российским Кодексом профессиональных и этических принципов в области связей с общественностью (принят Исполнительным Советом РАСО 26.09.01) и Уставом «РАСО» ознакомлены и обязуемся выполнять.

Готовы перечислить вступительный взнос в размере _________и членский взнос за текущий год _____________ в год пропорционально количеству оставшихся целых месяцев текущего года на расчетный счет «РАСО-Ярославль».
Наши реквизиты: ____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(банковские реквизиты организации полностью)

Представителем нашей организации назначаем: ______________________________

_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и должность)
Телефоны: ____________________
______________________

(рабочий)
(мобильный)

Факс:
________________________
e-mail: ______________________
Подписи:

Директор /Президент/ ____________
Главный бухгалтер  ______________
	Информационная анкета для компаний

	Информация об организации

	Полное название организации

	Почтовый адрес с индексом

	Телефон

	Факс

	E-mail

	Web-site

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Должность руководителя

	Информация о PR-департаменте

	Полное название департамента

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Должность руководителя

	Телефон руководителя

	E-mail руководителя

	Мобильный телефон руководителя

	Дата рождения руководителя

	Дополнительная информация о руководителе (ученая степень, звания)

	Дополнительные контактные лица
по вопросам взаимодействия с «РАСО-Ярославль»

	ФИО

	Должность

	Телефон

	E-mail

	Мобильный телефон

	Информация о бухгалтерии

	Телефон

	Факс

	ФИО главного бухгалтера

	Точное название организации с указанием орг-правовой формы

	Юридический адрес

	ИНН

	КПП

	Банковские реквизиты

	Предполагаемые направления и формы сотрудничества с «РАСО-Ярославль»

121019, Москва, Никитский бульвар, дом 8-а,

тел./факс: 291-48-32, 291-50-07

Центральный Дом Журналиста,

http://www.raso.ru

офисы 14,15

e-mail:info@raso.ru
PAGE